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BAC A BEC SERIE EUROPEAN

Caractéristiques

coloris

Références
Référence
8706054N
8706055N
8706056N
8706060N
8706062N

8706068N

Consulter la fiche produit

NOVAP SAS

Polyéthyléne haute densité

fabrication aux cotes européennes

parfaitement gerbable

patte d'accrochage sur réglette murale

forte résistance a I'écrasement

fond anti-dérapant

large porte-étiquette a I'avant du bac

retour formant poignée de préhension

résistant aux principaux agents chimiques (huiles, sels, acides,
détergents...)

température d'utilisation statique/dynamique : - 40 °C a+80°C/- 30
°ca+70°C

options disponibles sur demande (séparations,
couvercles,porte-étiquette...)

&
NEVER 3 livré seul, sans option.
bleu
contenance (I) hauteur (mm) largeur (mm) poids (gr)

0,3 54 103 35

8 150 210 490
11 200 210 660
23 200 315 1200

1 75 103 85

3 125 150 235
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profondeur (mm)
89
342
347
500
160

230
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