

NOVAP SAS



Polyéthylène haute densité
fabrication aux cotes européennes
parfaitement gerbable
patte d'accrochage sur réglette murale
forte résistance à l'écrasement
fond anti-dérapant
large porte-étiquette à l'avant du bac
retour formant poignée de préhension
résistant aux principaux agents chimiques (huiles, sels, acides, détergents...)
température d'utilisation statique/dynamique : - 40 °C à + 80 °C / - 30 °C à + 70 °C
options disponibles sur demande (séparations, couvercles, porte-étiquette...)
livré seul, sans option.

Caractéristiques

coloris

bleu

Références

Référence	contenance (l)	hauteur (mm)	largeur (mm)	poids (gr)	profondeur (mm)
8706054N	0,3	54	103	35	89
8706055N	8	150	210	490	342
8706056N	11	200	210	660	347
8706060N	23	200	315	1200	500
8706062N	1	75	103	85	160
8706068N	3	125	150	235	230